Administrativo nº 34/2025, e AUTORIZO, com fundamento
no artigo 75, inciso II, da Lei º 14.133/2021, a contratação
direta por dispensa de licitação da empresa ECLIPSE SUL
COMERCIO  E  MANUTENCAO  DE  MAQUINAS
INDUSTRIAIS LTDA,  CNPJ  Nº  15.227.316/0001-98,  no
preço total de R$ 19.909,10 (dezenove mil e novecentos e
nove reais  e  dez centavos)  para o item 1 -  lavadora e
secadora  de  piso  (comum);  e  da  empresa  RIO PRETO
PRIME  NEGOCIOS  E  SERVICOS  LTDA ,  CNPJ  Nº
25.136.495/0001-01, no preço total de R$ 6.600,00 (seis
mil e seiscentos reais) para o item 2 - lavadora e secadora
de piso (compacta); perfazendo um valor total global de R$
26.509,10 (vinte e seis mil e quinhentos e nove reais e dez
centavos) para a aquisição de máquinas para limpeza e
manutenção  do  piso  da  Câmara  Municipal  da  Estância
Turística de Olímpia, conforme o Termo de Referência.

Determino  que  o  Setor  Competente  lavre  o
instrumento de formalização da contratação (contrato ou